
ZARZĄDZENIE NR 1126/2021 
BURMISTRZA KROTOSZYNA 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Przedszkola nr 7 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Krotoszynie. 

Na podstawie § 11ha ust. 1 pkt 3) w związku z § 11ha ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 20 
marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 
systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 493, ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora Przedszkola nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi 
w Krotoszynie Pani Barbarze Zimmermann. 

§ 2. Przedłużenie powierzenia pełnienia obowiązków, o którym mowa w § 1, następuje na okres do 31 sierpnia 
2022 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się I Zastępcy Burmistrza Krotoszyna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Franciszek Marszałek 

Id: 3F401CCF-4DF6-4B43-A808-A3629F9030F4. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


